[image: image1.jpg]

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO
PODER EXECUTIVO

DECRETO EXECUTIVO Nº 3.885, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017.

Oficializa endereços das Secretarias Municipais de Santo Augusto.
NALDO WIEGERT, Prefeito Municipal de Santo Augusto, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art.1º Fica oficializado os endereços das Secretarias Municipais do município de Santo Augusto:

I — Secretaria Municipal de Administração — SEAD, Secretaria Municipal de Supervisão e Planejamento — SESUPLAN, Secretaria Municipal de Finanças — SEFIN, Secretaria Municipal de Educação e Cultura — SMEC, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente — SEDECOM, com endereço na Rua Coronel Júlio Pereira dos Santos, n° 465, Centro Administrativo Municipal, Centro, em Santo Augusto, RS, CEP 98590-000;

II - Secretaria Municipal de Obras, Viação e Trânsito — SMOV, sita à Rua Floresta, n° 560, Centro, em Santo Augusto, RS, CEP 98590-000;

III — Secretaria Municipal de Saúde — SMS sita à Rua Floresta, n° 1187, Centro, em Santo Augusto, RS, CEP 98590-000;

IV — Secretaria Municipal de Habitação, Assistência Social e Cidadania — SEHAS sita à Rua Tiradentes, n° 899, Bairro Zeca Silva, em Santo Augusto, RS, CEP 98590-000.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO, RS, 25 DE SETEMBRO DE 2017.

NALDO WIEGERT,
Prefeito Municipal.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: em 25.09.2017.
EDISON AUGUSTO SCHERER
Secretário de Administração.
Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4368 – e-mail: gabinete@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

[image: image1.jpg]